
Uchwała Nr XXXIV/748/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Olsztyn zadania zarządcy dróg wojewódzkich.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się powierzyć Gminie Olsztyn do wykonania zadanie publiczne w zakresie 
zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej nr AAA na odcinku od ul. Pstrowskiego do węzła drogowego 
Pieczewo (S51) w zakresie w jakim inwestycja ta obejmuje odcinek drogi wojewódzkiej poza granicami 
miasta Olsztyna o długości około 117 m od tej granicy do Węzła Pieczewo na czas realizacji inwestycji 
pn. „Budowa nowego przebiegu ulicy Pstrowskiego w Olsztynie do węzła Szczęsne w ciągu obwodnicy 
Zadanie 2 – odcinek 2. KDG od km 1+699,28 do km 1+817,55”, nie dłużej niż do dnia 31 stycznia 
2019 roku.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Olsztyn, regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego
§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




